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選手名 1 2 3 合計 4 5 6 合計 ６Ｇ合計 ＨＤ 合計 １回戦 ２回戦 ３回戦 合計
1 直木　翼 215 199 196 610 258 230 225 713 1323 0 1323 244 225 214 2006
2 安田　明香里 155 164 192 511 189 191 192 572 1083 90 1173 188 178 1449

3 森下　結 168 136 177 481 202 172 191 565 1046 90 1136 187 193 190 1616
4 荒木　紘人 189 215 176 580 183 192 176 551 1131 0 1131 194 180 1505

5 豊嶋　大和 161 196 222 579 195 172 183 550 1129 0 1129 148 1277

6 川邊　真央 164 149 196 509 197 154 178 529 1038 90 1128 145 1183

7 細井　秀太郎 162 195 170 527 182 186 214 582 1109 0 1109 171 1280

8 小笠原　澪奈 189 183 138 510 218 139 144 501 1011 90 1101 159 1170

9 河北　真希 167 166 168 501 156 167 167 490 991 90 1081 991
10 笹倉　鉄平 148 216 155 519 189 170 180 539 1058 0 1058 1058

11 森下　美優 152 145 166 463 170 166 162 498 961 90 1051 961
12 河本　麻綾 175 126 165 466 116 156 202 474 940 90 1030 940
13 藤塚　藍世 172 129 186 487 179 169 168 516 1003 0 1003 1003

14 荻原　沙也香 123 173 148 444 141 155 172 468 912 90 1002 912
15 中嶌　翔大 130 146 144 420 192 169 149 510 930 0 930 930
16 石角　颯汰 179 123 149 451 162 145 169 476 927 0 927 927
17 大藏　輔 117 176 166 459 135 158 146 439 898 0 898 898
18 光村　栄祐 138 138 122 398 171 160 164 495 893 0 893 893
19 田村　漱一朗 95 121 104 320 136 124 134 394 714 0 714 714

平成30年度　京都府高等学校総合体育大会　ボウリング競技の部　　                            平成30年5月２0日　アルプラザボウル



女子の部
選手名 所属 1 2 3 合計 4 5 6 合計 ６Ｇ合計

優勝 安田　明香里 京都外大西高等学校 155 164 192 511 189 191 192 572 1083
準優勝 森下　結 府立桂高等学校 168 136 177 481 202 172 191 565 1046
3位 川邉　真央 府立木津高等学校 164 149 196 509 197 154 178 529 1038
4位 小笠原　澪奈 洛陽総合高等学校 189 183 138 510 218 139 144 501 1011
５位 河北　真希 府立木津高等学校 167 166 168 501 156 167 167 490 991
6位 森下　美優 洛陽総合高等学校 152 145 166 463 170 166 162 498 961
7位 河本　麻綾 洛陽総合高等学校 175 126 165 466 116 156 202 474 940
8位 荻原　沙也香 洛陽総合高等学校 123 173 148 444 141 155 172 468 912

男子の部

選手名 所属 1 2 3 合計 4 5 6 合計 ６Ｇ合計

優勝 直木　翼 立命館高等学校 215 199 196 610 258 230 225 713 1323
準優勝 荒木　紘人 洛陽総合高等学校 189 215 176 580 183 192 176 551 1131
3位 豊嶋　大和 洛陽総合高等学校 161 196 222 579 195 172 183 550 1129
4位 細井　秀太郎 洛陽総合高等学校 162 195 170 527 182 186 214 582 1109
5位 笹倉　鉄平 洛陽総合高等学校 148 216 155 519 189 170 180 539 1058
6位 藤塚　藍世 洛陽総合高等学校 172 129 186 487 179 169 168 516 1003
7位 中嶌　翔大 洛陽総合高等学校 130 146 144 420 192 169 149 510 930
8位 石角　颯汰 洛陽総合高等学校 179 123 149 451 162 145 169 476 927
9位 大藏　輔 洛陽総合高等学校 117 176 166 459 135 158 146 439 898
10位 光村　栄祐 洛陽総合高等学校 138 138 122 398 171 160 164 495 893
11位 田村　漱一朗 洛陽総合高等学校 95 121 104 320 136 124 134 394 714

平成30年度　京都府高等学校総合体育大会　ボウリング競技の部　個人戦　　　　平成30年5月20日　アルプラザボウル



1 2 3 4 5 6 合計
1 細井　秀太郎 162 195 170 182 186 214 1109
2 荒木　紘人 189 215 176 183 192 176 1131

351 410 346 365 378 390 2240
1 2 3 4 5 6 合計

1 笹倉　鉄平 148 216 155 189 170 180 1058
2 豊嶋　大和 161 196 222 195 172 183 1129

309 412 377 384 342 363 2187
1 2 3 4 5 6 合計

1 大藏　輔 117 176 166 135 158 146 898
2 藤塚　藍世 172 129 186 179 169 168 1003
合計 289 305 352 314 327 314 1901

1 2 3 4 5 6 合計
1 石角　颯汰 179 123 149 162 145 169 927
2 光村　栄祐 138 138 122 171 160 164 893

317 261 271 333 305 333 1820
1 2 3 4 5 6 合計

1 中嶌　翔大 130 146 144 192 169 149 930
2 田村　漱一朗 95 121 104 136 124 134 714

225 267 248 328 293 283 1644

1 2 3 4 5 6 合計
1 川邊　真央 164 149 196 197 154 178 1038
2 河北　真希 167 166 168 156 167 167 991

331 315 364 353 321 345 2029
1 2 3 4 5 6 合計

1 小笠原　澪奈 189 183 138 218 139 144 1011
2 荻原　沙也香 123 173 148 141 155 172 912

312 356 286 359 294 316 1923
1 2 3 4 5 6 合計

1 河本　麻綾 175 126 165 116 156 202 940
2 森下　美優 152 145 166 170 166 162 961

327 271 331 286 322 364 1901

3位

洛陽総合高等学校B

合計

合計

洛陽総合高等学校A

合計

洛陽総合高等学校B

洛陽総合高等学校E

合計

5位

平成30年度　第70回　京都府高等学校　総合体育大会　ボウリング競技　団体戦　結果一覧

平成30年5月20日（日）　アルプラザボウル

男子の部

優勝

４位

準優勝

洛陽総合高等学校C

合計
洛陽総合高等学校D

３位

優勝

府立　木津高等学校

合計

女子の部

準優勝

洛陽総合高等学校A

合計


